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I/e nderuari/a késhilltaré i kuvendit

Kryesuesi i kuvendit t€ komuné&s sé Shtérpcés né bazé té nenit 43.1 t& ligjit mbi vetégeverisjen
lokale nr. 03/L-040, thirrja pér seancén e gjashté té kuvendit té komunés sé Shtérpcés.

Seanca do t&¢ mbahet me 28.07.2022 né sallén e KK Shtérpcé me fillim né ora 10:00 h.

Rendi i dités:

Shqyrtimi dhe aprovimi i rendit t& dités

Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga seanca e kaluar e K. K. Shtérpcés.

Dhénia e betimit t& késhilltares Ana Milosavljevic

Shqyrtimi dhe miratimi i raportit gjashtémujor t& punés sé kryetarit

Prezantimi i raportit financiar gjashtémujor pér periudhén janar - gershor 2022 dhe

raporti pé€r nivelin e pagesés s&€ hyrave vetanake.

6. Rishqgyrtimi dhe miratimi i Rregullores pér funksionimin dhe bashk&punimin e komunave
me fshatrat, vendbanimet dhe vendbanimet urbane.

7. Shqyrtimi i propozimit t& Rregullores pér taksat komunale dhe marrja e vendimit pér
vénien né€ debat publik t& késaj rregulloreje.

8. Raporti i auditimit t& performancés pér sistemin e licencimit t& hidrocentraleve dhe
monitorimi i tyre i ndikimit t& tyre n& mjedisin dhe ujin

9. Shqyrtimi dhe aprovimi i raportit gjashtemujor te Keshillit komunal per siguri ne
bashkesi 2022.

10. T& ndryshme.
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